
Università degli Studi di Salerno
Dipartimento di Studi Umanistici

             
            DECRETO D’URGENZA    Rep n.     _      /2021

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno;

VISTO l’art.  29 comma 2/h dello Statuto che stabilisce che per motivi di urgenza, il  Direttore, 
assume con  proprio  decreto  gli  atti  di  competenza  del  Consiglio  che  sottopone  per  la  ratifica 
all’organo nella prima seduta utile;

CONSIDERATO che il Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici con delibera del 20.01.2021 
ha approvato la richiesta presentata dal prof. Carmine Pinto di stampa del volume dal titolo “La 
guerra per l’indipendenza. Francesco II e le due Sicilie nel 1860”, a cura di Silvia Sonetti, con la 
Rubbettino Editore srl di Soveria Mannelli (CZ), finanziato sul fondo della Sezione Storica, anno 
2019;

CONSIDERATO che  la  Casa  Editrice  ha  fornito  in  data  04/05/2021 il  preventivo  (CIG 
ZBA303635C) quantificando l’offerta per la stampa del volume in € 2.080,00= (Iva al 4% inclusa);

VISTO il contratto sottoscritto dalle parti in data 26.01.2021;

CONSIDERATA l’urgenza

DECRETA
 

di autorizzare la liquidazione della somma di  € 2.080,00=, Iva al 4% inclusa, alla Rubbettino 
Editore srl di Soveria Mannelli (CZ).

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta.

      La Direttrice del Dipartimento
         Prof.ssa Rosa Maria Grillo
Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005

Distretto dipartimentale n.5
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico
Responsabile Amministrativo: dott. Francesco Cipullo
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Maria Concetta D’Alessandro




	DECRETA

		2021-10-01T10:09:03+0200
	IT
	Rosa Maria Grillo




